Ofício 003/2023   Porto Alegre, 18 de maio de 2023.

COMISSÃO ELEITORAL ELEIÇÕES SINTEC 2023

Assunto: Ficha de Registro

A/c Diretor Presidente SINTEC-RS

Prezado Diretor Presidente,

 Vem a comissão eleitoral informar, que por um

equívoco de digitação, constou na ficha cadastral, como “triênio” e

não quadriênio para o mandato eleitoral.

 Desta forma, ainda que não traga prejuízos ao

conteúdo da ficha, esta comissão deliberou pela substituição da

mesma, constando o período correto, Eleições – Diretoria SINTEC-

RS 2023/2027, ou seja, para o quadriênio.

 Sendo o que se apresenta para o momento,

retiramos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_____________________________________________

Jéferson Matheus de Oliveira

Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-05-18T13:05:14-0300
	JEFERSON MATHEUS DE OLIVEIRA:89072472004